
ililiillillliililililiillilililillilliliiliiiiliiilliiiilli ;/;ZŽ;L;**“Ú,„ZZ ; gk
KUHSPGIGHOPZ

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01178/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: ga Jiřím New, "!em, MBA

náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovníspojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. Diecézní charita ostravsko-opavská

se sídlem: Kratochvílova 931/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupen:
ICQ: 66181127
DIC: CZ66181127
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 24681090/5500

(dále jen „příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01178/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 22. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. VČl. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnivýši
„Kč 16.826.000,—- (slovy šestnáctmilionůosmsetdvacetšesttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 19.463.000,-— (slovy devatenáctmi|ionůčtyřistašedesáttřitisíc korun českých)“.

2. v Čl. v. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 467.767,—- (slovy čtyřistašedesátsedmtisícsedmsetšedesa'tsedm korun
českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku
č. 1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 2.169.233,-- (slovy
dvamilionyjednostošedesátdevěttisícdvěstětřicettři korun českých), bude na účet příjemce
převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží ňnanční prostředky
na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. l o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního
rozpočtu na rok 2022.

v případě, že poskytnuté ňnančni prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí
dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než předpokládá smlouva,
bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

! Klasifikace informací: Veřejná (,



Skutečně přidělené finanční prostředky
)( schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

3. v ČI. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platnosti a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1smlouvy snázvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
Č. 1 tohoto dodatku.

I I .

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepísující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek Účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Z Klasifikace informací: Veřejná
!



10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavřeni tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

24.10.2022 V Daw— dne 499.222;v Ostravě dne ...........................................................................

Ing. G á
na základě plné moci ze dne 9. 12. 2021

Klasifikace inform : Veře'ná4, ŠM 222 J „v



Přílohač.1Dumku
Přl'laha&.1Smlouvyoposkytnutídonc:
seznampudpnřanýduslum:
Příjemce:Dlecézní(hamanstravska-npavská
IČO:66181117

gag—., „,
„

SociálnírehabmmŠancednmwa 1720675 5532mm :435ano 543ooo 57m7 450793 o 333:000 447w:

sociáln!mmmslužbyHmm mm: snmnm 4151ooo 541m 95gas 445034 n 4619ooo 451aw

ŠŠŠ“WHČMWVWWE“ 4004357 4av:nun :suo000 469m a:m 355eos :) 3535mm 450000

NíxknnrahavéklubyHorizon!aVgsmčlc esasuss 7maooo smxuno ssscm na952 547m a 5483om 422noo

sadálně-dluhmm'poradna szsme !msam 3175000 414anu 7:435 340552 u :375mm 544ooo

25 547 "00 19 463 000 2 537 “00 457 767 1 159 233 U 20 296 000 1 414 000

savana„wšemm : pmmkzmmnevpřípaděnmriuu'hmmmč.1&mmm“ : naam.m než3441.5stxzHitem:„mawaa:m . SIMMman“ilmrinlwww (nazákladěmm L1kyaxnndmnlč.x)/340515.mKč)(saunaMW
mnurumm Dnem(, \ !(Iommi (.1(:WWFdata:!1wwwzu-m=svmm NW u:mkzau.vaálenécamemaxvmálm'nivůšuu'cm se(méně!m'N.
“samu—inivůšuime w rekna M:, \:„wmwm:mnammm;—1m:M. . mmm-„.cuz:m !pragmmuM1do5,u zmmgím„anm nmxf. lnice—umamadievtom:manauk“ Hruůu'mašinky:m:.. mmm-rcoz.Mm:pvagvamuMZ/lmemo><:)(san/iwmem dammnm m r mnam„mmm*:nom.mm,..coz.Mm.mmm"uz. samu/45mluv!mann-aninmvsml'cm seman!sum.

nun-„www „„ sumu . 1

ČQHLM—


